ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

EDITAL Nº 025 – MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA REFERENTE AOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de TREZE DE MAIO, Estado de Santa Catarina, JAILSO BARDINI, no uso de suas atribuições

legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA, REFERENTE
AOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO, para preenchimento de VAGAS TEMPORÁRIAS, para
funções temporárias em diferentes secretarias municipais. Os candidatos podem conferir as respostas dos recursos na
“Área do Candidato” no site: www.hcassessoriaadm.com.br.

Treze de Maio/SC, 07 de julho de 2025.

______________________________
JAILSO BARDINI

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

http://www.hcassessoriaadm.com.br/